CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMUBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NGOẠI VỤ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số           /QĐ-SNgV Đồng Nai, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy chế hoạt động Trang thông tin điện tử

Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ NGOẠI VỤ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 quy định
về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên
môi trường mạng;

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 02 tháng 10 năm 2015 của
UBND tỉnh Đồng Nai ban hành quy định về chế độ nhuận bút, thù lao đối với tác
phẩm được đăng trên Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai và Quyết định số 46/2018/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11
năm 2018 về sửa đổi Khoản 1 Điều 11 quy định về chế độ nhuận bút thù lao đối
với tác phẩm được đăng trên Cổng trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà
nước trên địa bản tỉnh Đồng Nai theo quyết định số 29/2015/QĐ-UBND tỉnh ngày
2/10/2015 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 27/9/2022 của UBND tỉnh Đồng
Nai ban hành Quy định về chức năng nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Trang
thông tin điện tử Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 71/QĐ-SNgV ngày 26
tháng 12 năm 2012 của Giám đốc Sở Ngoại vụ về việc Ban hành Quy chế hoạt
động Trang thông tin điện tử (Website) Sở Ngoại vụ tỉnh Đồng Nai.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở và các
thành viên trong Ban biên tập Trang TTĐT Sở Ngoại vụ chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:41:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Đặng Thanh Thủy<thuydt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:56:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!